prestador de servicios" se pactara l-a celebración de un nuevo
contrato con Ias formalidades correspondientes.
CUARTA.- EORMA DE PAGO: "EL MUNICIPIO' Se obliga a pagar a "EL
PRESTATARIO" eI importe señalado en la cláusula segunda,

meses vencidos de $ 15,466.66 (quince mil cuatrocientos sesenta
y seis pesos 66/L0O m.n.) Realizando Ia retención del ISR
correspondiente .

QUINTA. - SUPERVISION: r'EL MUNICIPIO' a través del
*PRESTATARIO" para eI que este colaborando, tendrá todo eI
tiempo de supervisar eI estricto cumplimiento de este contrato,
por Io que podrá revj-sar e inspeccionar actividades que